[image: Герб цв - копия]
Администрация  Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2024 года № 356
                 г. Новоржев

О внесении изменений в постановление Администрации Новоржевского района от 29.11.2023 №195 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области»

На основании федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Уставом Новоржевского муниципального округа, Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Новоржевского района от 29.11.2023 №195 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Перечень муниципальных программ муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» дополнить строками 17 и 18 следующего содержания:
	«17
	Реализация государственной национальной политики Российской Федерации на территории Новоржевского муниципального округа
	Укрепление гражданского единства, гармонизация межнациональных отношений на территории Новоржевского муниципального округа
	Отдел по молодежной политике, культуре и спорту Администрации Новоржевского муниципального округа

	18
	Защита  населения и территорий  муниципального
образования «Новоржевский муниципальный округ»
от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной
безопасности и безопасности людей  на водных
объектах»
	Минимизация социального, экономического и экологического ущерба, наносимого населению, экономике от возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожаров и происшествий на водных объектах.
	Отдел ГО, ЧС и ЕДДС

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника экономики, инвестиций и сельского хозяйства.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

image1.png
SsS=
==

S=